[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	04
	07.2023
	№
	468

	г. Бабаево

	О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Бабаевского муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить обеспечение выполнения норм Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее - Закон) в части принятия решений и проведения на территории Бабаевского муниципального округа мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, проведения осмотров зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства при проведении таких мероприятий, направление сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости на управление имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Бабаевского муниципального района от 24.08.2021 № 244 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа Е.В. Соловьеву.

	И.о. главы Бабаевского муниципального округа
	П.Б. Морозов

image1.png